ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 05.05.2015

                                                  № 61
с.Новопавловка
О внесении изменений в постановление администрации
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
от 28 июня 2013 года № 75 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации ликвидаций последствий его проявлений на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
В связи с изменением состава антитеррористической комиссии в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района, руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 28 июня 2013 года № 75 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации ликвидаций последствий его проявлений на территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района

                                              Л.А.Склярова
Приложение

к постановлению администрации

Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района

от 05.05.2015 г. № 61
«Приложение № 1

к постановлению администрации

Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района

от 28.06.2013 г. № 75
СОСТАВ

антитеррористической комиссии
в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района

	Склярова
Лариса Арсентьевна
	- глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, председатель комиссии;

	Тулинова
Тамара Егоровна

	- специалист 1 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Цапенко
Татьяна Алексеевна

	- специалист 2 категории администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	Чепурина
Юлия Вячеславовна
	- директор МКУ «Новопавловское хозяйственное объединение»;

	Сапрыкин
Сергей Михайлович
	- участковый уполномоченный полиции.»

Специалист 1 категории администрации

Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

Т.Е.Тулинова